
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року           № 194/7-2016 

Про постановку на баланс Зарічненської 

селищної ради дорожнього покриття провулка 

Гвардійський в смт Зарічне 

Керуючись статтею 59, пунктом 2 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, згідно декларації про готовність до експлуатації 

об’єкта, який належить до І-ІІІ категорії складності зареєстрованої в Управлінні 

державної архітектурно-будівельної інспекції у Рівненській області 26 лютого 2016 

року №РВ 143160570422, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Поставити на баланс Зарічненської селищної ради дорожнє покриття 

провулка Гвардійський в смт Зарічне Рівненської області балансовою вартістю 

422 769 (чотириста двадцять дві тисячі сімсот шістдесят дев’ять) гривень 00 

копійок згідно декларації про готовність до експлуатації об’єкта, який належить до 

І-ІІІ категорії складності зареєстрованої в Управлінні державної архітектурно-

будівельної інспекції у Рівненській області 26 лютого 2016 року №РВ 

143160570422 (копія декларації додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. Ломако 


